
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j.: MV- 77517-2/ODK-2018 

Praha 12. července 2018 
 
Přílohy: 1 

Statutární město Olomouc 
Odbor právní 
Horní náměstí 583 
779 00 Olomouc 
 
 
Vyrozumění o posouzení návrhu obecně závazné vyhlášky 
Ke sp. zn. S-SMOL/290570/2016/OPR 
 

K návrhu obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitých věcí na území SMOl, který byl na Ministerstvo vnitra doručen dne  
28. června 2018, uvádíme, že návrh obecně závazné vyhlášky nebyl shledán  
v rozporu se zákonem. Doporučujeme však věnovat pozornost upozorněním  
a doporučením uvedeným v přiloženém právním rozboru. 

 
Při zpracování dalších obecně závazných vyhlášek Vám rádi poskytnou metodickou 

pomoc naši pracovníci územního pracoviště dozoru v Olomouci, adresa: Husova 4, 779 00 
Olomouc, kontaktní osoba: Ing. Bc. Vlastimil Bořuta, tel.: 974 760 720, e-mail: 
dozorol@mvcr.cz. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
Vyřizuje: Mgr. Radek Zugar 
tel. č.: 974 816 447 
e-mail: odbordk@mvcr.cz 

*MVCRX041A26S* 
MVCRX041A26S 

prvotní identifikátor 
 


		2018-07-12T14:52:25+0000
	Not specified




